
人間環境学研究科 人間環境学専攻 博士前期課程

人間環境学研究科 人間環境学専攻 博士後期課程

経営･流通学研究科 経営・流通専攻 博士前期課程

経営･流通学研究科 経営・流通専攻 博士後期課程

経済学研究科 アジア地域経済専攻 博士前期課程 一般コース

経済学研究科 アジア地域経済専攻 博士前期課程 サテライト
コース

経済学研究科 アジア地域経済専攻 博士後期課程

経済学研究科 現代経済システム専攻 博士前期課程 一般コー
ス

経済学研究科 現代経済システム専攻 博士前期課程 サテライ
トコース

工学研究科 機械工学専攻 博士前期課程

工学研究科 交通機械工学専攻 博士前期課程

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学 大学院

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

04

03

02

01

04

03

02

01

05

04

03

02

01

02

01

03

03

02

01

02

01

05

02

01

02

01

03

02

01

2011

2012

2013

2014

2011

2012

2013

2014

2010

2011

2012

2013

2014

2013

2014

2012

2012

2013

2014

2013

2014

2010

2013

2014

2013

2014

2012

2013

2014

7

8

1

1

3

6

1

1

5

4

1

1

1

1

3

1

1

10

10

4

2

1

10

3

1

1

7

4

7

12

1

1

1

9

5

1

1

1

1

2

1

4

6

1

1

3

6

1

1

5

4

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

7

3

7

11

1

1

1

9

4

1

1

1

1

1

1

14

12

1

1

10

18

1

1

1

1

1

14

9

1

1

2

2

4

1

1

11

12

5

2

1

10

3

1

1

11

9

1

1

10

17

1

1

1

1

1

14

8

1

2

2

2

1

3

1

3

1

1 / 7

15

1

10

2

10

3

25

6

13

19

3

14

2

4

1

10

1

10

2

9

3

2

3

12

18

3

13

2

1

1

28

1

29

5

24

5

29

7

22

1

28

5

22

5

3

4

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

16

12

38

13

22

20

11

12

14

12

21

16

29

34

58

23

33

30

学 部 計

学 部 計

学 部 計



工学研究科 都市創造工学専攻 博士前期課程

工学研究科 電子情報通信工学専攻 博士前期課程

工学研究科 情報システム工学専攻 博士前期課程

工学研究科 環境デザイン専攻 博士前期課程

工学研究科 環境開発工学専攻 博士後期課程

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学 大学院

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

03

02

02

01

02

01

04

02

01

03

2012

2013

2013

2014

2013

2014

2011

2013

2014

2012

2

4

7

9

4

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

8

1

1

2

1

1

4

5

7

9

4

1

3

1

1

1

3

1

2

8

1

1

2 / 7

14

2

11

13

4

3

1

1

1

4

1

3

9

3

1

14

5

12

13

5

1

4

4

3

9

1

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

50 7 20 557 25学 部 計

116 62 57 54178 111合 計



人間環境学部 文化環境学科

人間環境学部 都市環境学科

人間環境学部 文化コミュニケーション学科

人間環境学部 生活環境学科

人間環境学部 スポーツ健康学科

経営学部 経営学科

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学 教務課

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

09

10

09

08

07

06

05

04

03

02

01

07

06

05

04

03

02

01

07

06

05

04

03

02

01

09

08

07

06

05

04

03

02

01

2006

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

1

1

1

2

4

14

35

102

87

88

64

6

8

27

120

105

102

86

3

4

8

81

84

105

109

1

4

9

19

49

231

264

274

259

5

37

37

32

23

1

3

33

24

26

9

2

5

21

25

24

30

1

2

10

86

58

48

49

3

5

5

17

8

1

3

17

26

20

10

1

1

1

16

33

30

46

3

24

12

15

12

1

1

15

16

14

6

1

18

27

11

26

1

1

1

7

3

1

7

26

22

11

4

3

1

4

8

1

1

1

2

4

14

40

139

124

120

87

6

9

30

153

129

128

95

3

6

13

102

109

129

139

1

4

10

21

59

317

322

322

308

6

29

17

32

20

2

4

32

42

34

16

1

1

2

34

60

41

72

1

11

5

1

10

3

1

8

30

30

3 / 7

1

4

394

454

394

134

96

107

38

77

2

66

53

2

11

15

3

1

4

528

550

501

104

130

2

17

14

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

1,247 337 117 119 13 181,584 236 31学 部 計



経営学部 流通学科

経営学部 商学科

経済学部 経済学科

経済学部 国際経済学科

経済学部

デザイン工学部 情報システム学科

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学 教務課

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

08

07

06

05

04

03

02

01

09

08

07

06

05

04

03

08

07

06

05

04

03

07

06

05

04

03

02

01

03

02

01

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2012

2013

2014

5

10

13

28

165

159

174

133

1

3

8

30

53

244

222

2

6

17

45

175

184

1

2

6

6

30

497

376

100

87

98

2

42

45

29

32

1

17

21

22

26

1

35

48

17

13

8

1

3

2

22

17

25

23

1

14

10

1

23

22

1

30

38

1

2

2

23

25

11

14

12

11

12

18

13

25

1

1

11

9

1

6

5

7

8

1

2

10

9

3

3

4

5

5

10

13

30

207

204

203

165

1

3

8

30

54

261

243

2

6

17

45

197

210

1

2

6

7

30

532

424

117

100

106

1

3

4

45

42

36

37

1

26

21

1

35

40

1

43

63

1

1

2

3

21

18

1

9

8

11

13

1

4 / 7

1,110

56

631

561

429

918

285

254

2

148

39

48

84

38

126

6

87

25

46

69

3

83

2

73

23

30

38

1

56

1

20

12

15

1

13

2

19

6

9

1,364

58

779

600

477

1,002

323

209

8

160

48

76

107

4

69

3

39

18

24

1

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

1,797

1,908

404

171

219

140

158

91

77

27

34

15

2,201

2,079

377

231

111

42

学 部 計

学 部 計



デザイン工学部 建築・環境デザイン学科

工学部 機械工学科

工学部 交通機械工学科

工学部 都市創造工学科

工学部 情報システム工学科

工学部 環境デザイン学科

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学 教務課

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

03

02

01

08

07

06

05

04

03

02

01

08

07

06

05

04

03

02

01

08

07

06

05

04

03

02

01

08

07

06

05

04

09

08

2012

2013

2014

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2007

2008

2009

2010

2011

2006

2007

88

96

107

1

2

10

16

110

107

101

110

1

5

6

41

143

128

127

135

1

5

9

23

78

68

78

76

3

3

11

18

112

1

2

17

25

20

1

3

2

2

2

1

4

3

3

9

7

7

1

3

7

2

4

7

6

2

6

1

1

18

8

9

5

1

7

12

4

3

3

2

5

2

1

1

1

1

2

1

3

1

3

2

9

8

1

1

11

2

1

1

3

105

121

127

1

2

10

16

111

110

103

112

1

5

6

41

145

129

131

138

1

5

9

23

81

77

85

83

3

4

11

18

115

1

2

9

3

4

7

7

3

6

1

1

18

9

11

5

1

8

15

5

3

3

2

5

3

2

9

8

1

1

11

2

1

1

3

5 / 7

291

457

586

338

147

62

8

10

26

4

13

21

42

27

10

3

2

3

5

3

19

15

2

3

353

465

596

364

151

16

23

45

32

10

3

19

15

2

3

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

学 科 計

576 100 16 4 4676 20 4学 部 計



工学部 電子情報通信工学科

工学部 建築・環境デザイン学科

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学 教務課

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

07

06

05

04

03

02

01

07

06

05

04

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2008

2009

2010

2011

2

16

22

100

98

101

100

3

6

28

80

1

5

7

6

1

13

1

2

3

4

1

7

1

5

1

4

1

4

2

16

22

101

103

108

106

3

6

29

93

1

2

4

4

5

7

1

5

1

4

6 / 7

3

439

117

19

14

18

6

5 5

3

458

131

23

6

5

学 科 計

学 科 計

学 科 計

2,087 81 124 15 442,168 139 44学 部 計

7,615 1,093 616 387 165 678,708 1,003 232合 計



短期大学部 自動車工学科

学 生 人 数 一 覧 表
(GVA110R01)

2014年 5月 1日大阪産業大学短期大学部 事務室

PAGE:

2014/05/01(木)

現在

教務部教務課 作成

DATE:

所 属 回生 入学
年度

学生人数 留学生 (内数)
男

編転入生 (内数)
女 小計 男 女 小計 男 女 小計

05

04

03

02

2010

2011

2012

2013

1

18

39

127 2

7

12 3

1

18

39

129

7

12 3

7 / 7

185 2 19 3187 19 3学 科 計

185 2 19 3187 19 3学 部 計

185 2 19 3187 19 3合 計


