学生人数一覧表 PAGE: 1 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学 大学院

2014年 5日 1日 租车

大阪産業大学 大学院											日 現在
所 属	回生	入学 年度	男	学生人数 女	效 │ 小計	留学 男	生(内]数) 小計	編転	入生(女	<u>内数)</u> │ 小計
人間環境学研究科 人間環境学専攻 博士前期課程	04	2011	カ	<u> </u>	1	<i>7</i> 7	1	1	77	- 女	1 /1,1
	03	2012		1	1		1	1			
	02	2013	7	7	14	4	7	11			
	01	2013	8	4	12	6	3	9			
 学 科 計	01	2014	15	13	28	10	12	22			
人間環境学研究科 人間環境学専攻 博士後期課程	04	2011	13	13	1		12				
	04	2011				1		1			
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			1	10	1	1	10	1			
学部計	00	0010	16	13	29	11	12	23			
経営·流通学研究科 経営・流通専攻 博士前期課程	03	2012	1		1	1		1			
	02	2013	3	7	10	3	7	10			
	01	2014	6	12	18	6	11	17			
学科計	1		10	19	29	10	18	28			
経営・流通学研究科 経営・流通専攻 博士後期課程	05	2010		1	1		1	1			
	04	2011		1	1		1	1			
	03	2012	1		1	1		1			
	02	2013	1		1	1		1			
		2014		1	1		1	1			
学 科 計			2	3	5	2	3	5			
学 部 計			12	22	34	12	21	33			
経済学研究科 アジア地域経済専攻 博士前期課程 一般コース		2013	5	9	14	5	9	14			
	01	2014	4	5	9	4	4	8			
経済学研究科 アジア地域経済専攻 博士前期課程 サテライトコース	03	2012	1		1						
学 科 計			10	14	24	9	13	22			
経済学研究科 アジア地域経済専攻 博士後期課程	03	2012	1		1	1		1			
	02	2013	1	1	2	1	1	2			
	01	2014	1	1	2	1	1	2			
学 科 計	!	1	3	2	5	3	2	5			
経済学研究科 現代経済システム専攻 博士前期課程 一般コース	02	2013	3	1	4	1	1	2			
	01	2014	1		1	1		1			
経済学研究科 現代経済システム専攻 博士前期課程 サテライ	05	2010	1		1						
トコース	02	2013	10	1	11						
	01	2014	10	2	12						
			25	4	29	2	1	3			
学 部 計			38	20	58	14	16	30			
工学研究科 機械工学専攻 博士前期課程	02	2013	4	1	5	2	1	3			
	01	2014	2	1	2	1		1			
		2011	6	1	7	3	1	4			
	03	2012	1	1	1	3	1	4			
	03	2012	10		10	3		3			
	01	2014	3		3	1		1	★43公 41		

PAGE: 2 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学 大学院

所 属		同出	入学 年度		学生人数	文		生(内]数)	編転入生(内数)			
	 	回生	年度	男	女	小計	男	女	小計	男	女	小計	
学	幹 計			14		14	4		4				
工学研究科 都市創造工学項	厚攻 博士前期課程	03	2012		1	1		1	1				
		02	2013	2	2	4	1	2	3				
学	와 計			2	3	5	1	3	4				
工学研究科 電子情報通信工学	専攻 博士前期課程	02	2013	4	1	5	1		1				
		01	2014	7		7	2		2				
学	학 計			11	1	12	3		3				
工学研究科 情報システム工学!	専攻 博士前期課程	02	2013	9		9	8		8				
		01	2014	4		4	1		1				
学	와 計			13		13	9		9				
工学研究科 環境デザイン	厚攻 博士前期課程	04	2011	1		1							
		02	2013	2	1	3							
		01	2014	1		1							
学	학 計			4	1	5							
工学研究科 環境開発工学	厚攻 博士後期課程	03	2012		1	1		1	1				
学	<u></u> 타				1	1		1	1				
学;	部 計			50	7	57	20	5	25				
合	計			116	62	178	57	54	111				

PAGE: 3 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学 教務課

大阪産業大学 教務課	2014年 5月 1日 現在 全 学生人数 留学生(内数) 編転入生(内数)										
所属	回生	入学 年度	男	*生人数 女	ý │ 小計	留学 男	生 (内 女]数) 小計	編転	入 <u>生(F</u> 女	り数) 小計
人間環境学部 文化環境学科	09	2006	1	<u> </u>	1	<i></i>	<u> </u>	√1.日Ⅰ	<i></i>		√1.日1
学科計			1		1						
人間環境学部 都市環境学科	10	2005	1		1						
J STANDER THE HEAVENING THE	09	2006	1		1						
	08	2007	2		2						
学 科 計			4		4						
人間環境学部 文化コミュニケーション学科	07	2008	4		4						
	06	2009	14		14						
	05	2010	35	5	40	3	3	6	1		1
	04	2011	102	37	139	5	24	29		11	11
	03	2012	87	37	124	5	12	17	1	4	5
	02	2013	88	32	120	17	15	32			
	01	2014	64	23	87	8	12	20			
学 科 計			394	134	528	38	66	104	2	15	17
人間環境学部 生活環境学科	07	2008	6		6						
	06	2009	8	1	9	1	1	2			
	05	2010	27	3	30	3	1	4	1		1
	04	2011	120	33	153	17	15	32	7	3	10
	03	2012	105	24	129	26	16	42	3		3
	02	2013	102	26	128	20	14	34			
	01	2014	86	9	95	10	6	16			
学 科 計	•		454	96	550	77	53	130	11	3	14
人間環境学部 スポーツ健康学科	07	2008	3		3						
	06	2009	4	2	6						
	05	2010	8	5	13						
	04	2011	81	21	102						
	03	2012	84	25	109	1		1			
	02	2013	105	24	129	1		1			
	01	2014	109	30	139						
学 科 計			394	107	501	2		2			
学 部 計			1, 247	337	1, 584	117	119	236	13	18	31
経営学部 経営学科	09	2006	1		1						
	08	2007	4		4						
	07	2008	9	1	10						
	06	2009	19	2	21				1		1
	05	2010	49	10	59	1	1	2	7	1	8
	04	2011	231	86	317	16	18	34	26	4	30
	03	2012	264	58	322	33	27	60	22	8	30
	02	2013	274	48	322	30	11	41			
	01	2014	259	49	308	46	26	72			

PAGE: 4 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学 教務課

大阪産業大学 教務課	<u> </u>						,	S-4 1)	1 / 1		2014年		
所	属		回生	入学 年度		全生人数 女	小計	留写 男	生 (内 女]数) 小計	編転	<u> </u>	
	 科			一门又	1, 110	-	1, 364	126	<u>吳</u> 83	209	56	女 13	69
経営学部 流通学科			08	2007	5		5						
			07	2008	10		10	1		1			
			06	2009	13		13	3		3			
			05	2010	28	2	30	2	2	4	1	2	3
学	科	計			56	2	58	6	2	8	1	2	3
経営学部 商学科			04	2011	165	42	207	22	23	45	11	10	21
			03	2012	159	45	204	17	25	42	9	9	18
			02	2013	174	29	203	25	11	36			
			01	2014	133	32	165	23	14	37			
学	科	計			631	148	779	87	73	160	20	19	39
学	部	計			1,797	404	2, 201	219	158	377	77	34	111
経済学部 経済学科			09	2006	1		1						
			08	2007	3		3						
			07	2008	8		8						
			06	2009	30		30				1		1
			05	2010	53	1	54	1		1			
			04	2011	244	17	261	14	12	26	6	3	9
			03	2012	222	21	243	10	11	21	5	3	8
学	科	計			561	39	600	25	23	48	12	6	18
経済学部 国際経済学	学科		08	2007	2		2						
			07	2008	6		6						
			06	2009	17		17						
			05	2010	45		45	1		1			
			04	2011	175	22	197	23	12	35	7	4	11
			03	2012	184	26	210	22	18	40	8	5	13
学	科	計			429	48	477	46	30	76	15	9	24
経済学部			07	2008	1		1						
			06	2009	2		2						
			05	2010	6		6						
			04	2011	6	1	7	1		1			
			03	2012	30		30						
			02	2013	497	35	532	30	13	43			
			01	2014	376	48	424	38	25	63			
学	科	計			918		1,002	69	38	107			
学	部	計	1		1,908	171	2,079	140	91	231	27	15	42
デザイン工学部 情幸	最システム	ム学科	03	2012	100	17	117		1	1	1		1
			02	2013	87	13	100	1		1			
			01	2014	98	8	106	2		2			
学	科	計			285	38	323	3	1	4	1		1

PAGE: 5 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学 教務課

大阪産業大学 教務課									2014年		
所 属	回生	入学 年度	 男	<u>*</u> 生人数 女	文 小計	留学 男	生 (内 女	数) 小計	編転	入生(F 女	<u> 対数)</u> 小計
デザイン工学部 建築・環境デザイン学科	03	2012	88	17	105	7	2	9	3		3
	02	2013	96	25	121	2	1	3			
	01	2014	107	20	127	4		4			
学 科 計	1		291	62	353	13	3	16	3		3
学部計			576	100	676	16	4	20	4		4
工学部 機械工学科	08	2007	1		1						
	07	2008	2		2						
	06	2009	10		10						
	05	2010	16		16				2		2
	04	2011	110	1	111	7		7	9		9
	03	2012	107	3	110	6	1	7	8		8
	02	2013	101	2	103	2	1	3			
	01	2014	110	2	112	6		6			
学 科 計			457	8	465	21	2	23	19		19
工学部 交通機械工学科	08	2007	1		1						
	07	2008	5		5						
	06	2009	6		6	1		1	1		1
	05	2010	41		41	1		1	1		1
	04	2011	143	2	145	18		18	11		11
	03	2012	128	1	129	8	1	9	2		2
	02	2013	127	4	131	9	2	11			
	01	2014	135	3	138	5		5			
学 科 計			586	10	596	42	3	45	15		15
工学部 都市創造工学科	08	2007	1		1						
	07	2008	5		5				1		1
	06	2009	9		9						
	05	2010	23		23	1		1			
	04	2011	78	3	81	7	1	8			
	03	2012	68	9	77	12	3	15	1		1
	02	2013	78	7	85	4	1	5			
	01	2014	76	7	83	3		3			
学 科 計	1		338	26	364	27	5	32	2		2
工学部 情報システム工学科	08	2007	3		3						
	07	2008	3	1	4						
	06	2009	11		11	3		3			
	05	2010	18		18	2		2			
	04	2011	112	3	115	5		5	3		3
学 科 計	1		147	4	151	10		10	3		3
工学部 環境デザイン学科	09	2006	1		1						
	08	2007	2		2						

PAGE: 6 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学 教務課

所 属		入学 年度	学生人数			留学]数)	編転入生(内数)			
	回生	年度	男	女	小計	男	女	小計	男	女	小計	
学 科 計			3		3							
工学部 電子情報通信工学科	07	2008	2		2	1		1				
	06	2009	16		16	2		2				
	05	2010	22		22				1		1	
	04	2011	100	1	101	3	1	4				
	03	2012	98	5	103	4		4	4		4	
	02	2013	101	7	108	1	4	5				
	01	2014	100	6	106	7		7				
学 科 計			439	19	458	18	5	23	5		5	
工学部 建築・環境デザイン学科	07	2008	3		3							
	06	2009	6		6							
	05	2010	28	1	29	1		1				
	04	2011	80	13	93	5		5				
学 科 計	·		117	14	131	6		6				
学 部 計			2,087	81	2, 168	124	15	139	44		44	
合 計			7,615	1,093	8, 708	616	387	1,003	165	67	232	

(GVA110R01)

学生人数一覧表

PAGE: 7 / 7 DATE: 2014/05/01(木)

大阪産業大学短期大学部 事務室

大阪産業大学短期大学部 事務室 2014年 5月 1日 現在												
ii. E	回生	入学 年度	Ę	学生人类	攵	留学	生(内]数)	編転入生(内数)			
所 属		年度	男	女	小計	男	女	小計	男	女	小計	
短期大学部 自動車工学科	05	2010	1		1							
	04	2011	18		18							
	03	2012	39		39	7		7				
	02	2013	127	2	129	12		12	3		3	
学 科 計			185	2	187	19		19	3		3	
学 部 計			185	2	187	19		19	3		3	
合 計			185	2	187	19		19	3		3	